
F O R M U L A R I O 12.2 Ley 20^98 Tituíol 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 90 M2, DE HASTA 1000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I D E L A L E Y N" 20.898. 
SOLICITUDES A F E C T A S A PAGO DE D E R E C H O S MUNICIPALES 

(VIGENCIA PRORROGADA POR ARTÍCULO ÚNICO DE LA LEV 21.141, D.Q. 31.Cl.2019) 
DIRECCION DE O B R A S MUNICIPALES D E : 

RIO BUENO 

REGIÓN : D E L O S R I O S 0 

VISTOS: 

• URBANO 
0 RURAL 

N' DE CERTFtCADO 

1 2 

Fecha de Aprobación 

14 .01 .2020 

5 1 8 - 7 7 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2" de la Ley N" 20.898 

B) La solicitud de Reguiarización (Penniso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y el 

arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N" 1 2 de fecha 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I art lo j lo 2° de la Ley 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal H" 6 4 7 7 2 3 de fecha de pago de derechos municipales. 

RESUELVO: 

1.- Otorgar Certificado de Regutarización que entrega simultáneamente el Penniso y la Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 3 1 . 6 2 ubicada en P A S A J E A N A A S C E N C I O 

?^]j!£}93.^.ÍÍ^.b^?.9..}!3^9ít?:b: 331 Lote N° JQÍXX manzana ;^y^y^yí^^_ 
T R A P I R I I R A I 

sector r ^ u r w i . conformidad ap lano y antecedentes localidad o loteo 
(URBANO O RURAl.) 

t imbrados por es ta D.O.M.. que fo rman parte de l presente cer t i f icado de reguiar izac ión. 

2.- Individualización del Interesado: 
N O M B R E 0 R A Z Ó N S O C I A L del PROPIETARIO R . U T . 

H E C T O R V E R G A R A A R A N G O 12 .751 .628-6 
R E P R E S E N T A N T E L E G A L del PROPIETARIO R.U .T -

3. - Individualización del Arquitecto o Profesional compete;ue (ver nota) \ 

M O M B R E 0 R A Z O N S O C I A L D E L A E M P R E S A | cuando cofresponda) f j R . U T . 

1. M U N I C I P A L I D A D D E R Í O B U E N O / 69 .201 .000 -0 
N O M B R E DEL P R O F E S I O N A L C O M P E T E N T E \ P R O F E S I Ó N / R . U T , 

TAÑÍA C O V A R R U B I A S C A R M P W A - - - . . ^ ^ A R Q U I T E C T O 17 .764 .523-0 


